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“*Fermes
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Origine Poitou-Charentes, produits par les producteurs associés du groupement Les Fermes de Chassagne

Les Fermes de Chassagne est un groupement de fermes 100 % Bio, situées en Poitou-Charentes.
Depuis plus de 30 ans, nous collectons, stockons, nettoyons, trions, conditionnons et vendons en commun
nos productions. Nous observons, depuis le début, les principes du commerce équitable.

Notre groupement s'est donné pour objectif le maintien de fermes a taille humaine, respectant les
équilibres naturels et la biodiversité, avec la satisfaction de proposer une grande qualité de produits.
C'est la est notre premier critére de travail : outre lI'absence de pesticides et de tout usage de molécules de
synthese post-récolte, une précision de tri toujours plus grande.

Dans nos assolements tres diversifiés, outre les Iégumineuses, nous cultivons différents types de céréales,
toutes sélectionnées pour leurs atouts nutritionnels.

Nous travaillons tout d'abord des céréales adaptées aux pratiques de I'agriculture biologique, a nos
conditions pédoclimatiques, et a des qualités organoleptiques et techniques recherchées. Cela nous a
amenés a faire un travail de multiplication et de sélection de variétés ou populations plus ou moins
anciennes.

Nous assurons mouture des farines, décorticage des épeautres, pressage des huiles, et cassage des pois de
maniére artisanale, et au fur et a mesure, pour plus de fraicheur.

Nous sommes labellisés Bio Equitable en France, valorisant ainsi notre engagement historique pour le
respect des producteurs.
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LEGUMES SECS (en grains)

“Fermes
Chassagne’

Désignation / Gencod | Conditionnement | Colisage | Prix Unit. H.T. | Prix colis H.T.

LENTILLES VERTES

Code barre n°3.52422.000001.7 500g 12 2,04 € / boite 24,48 €

Code barre n°3.52422.000011.6 3kg 1 3,53€/kg 10,59 €
25 kg 1 3,30€/kg 82,50 €

LENTILLES CORAIL DECORTIQUEES

Code barre n°3.52422. 500 g 12 3.23 €/ boite 38,76 €

Code barre n°3.52422. 3 kg 1 570 €/ kg 17,10 €
25 kg NON DISPONIBLE

LENTILLES BELUGA NOUVEAU !

Code barre n°3.52422. 500 g 12 2.55 €/ boite 30.60 €

Code barre n°3.52422. 3 kg 1 4.44 € [ kg 13.32 €
25 kg 1 4.12€/kg 103.00 €

POIS CASSES

Code barre n°3.52422.000003.1 500 g 12 1,71 € / boite 20,52 €

Code barre n°3.52422.000013.0 3 kg 1 3,05€/kg 9,15€
25 kg 1 2,83€/ kg 70,75 €

POIS CHICHES

Code barre n°3.52422.000002.4 500 g 12 1,78 € / boite 21,36€

Code barre n°3.52422.000012.3 3 kg 1 3,16 €/kg 9,48 €
25 kg 1 2,98 €/ kg 74,50 €

FLAGEOLETS VERTS

Code barre n°3.52422.000004.8 500 g 12 3,04 € / boite 36,48€

Code barre n°3.52422.000014.7 3 kg 1 5,07 €/ kg 15,21€
25 kg 1 4,84 €/ kg 121,00 €

HARICOTS BLANCS LINGOTS

Code barre n°3.52422.000005.5 500 g 12 2,78 € / boite 33,36 €
Code barre n°3.52422.000010.9 3 kg 1 4,67 €/ kg 14,01 €
25 kg 1 4,49 €/ kg 112,25 €

HARICOTS ROUGES

Code barre n°3.52422.000015.4 500¢g 12 2,78 € / boite 33,36 €
Code barre n°3.52422.000016.1 3 kg 1 4,67 €/ kg 14,01 €
25 kg 1 4,49 € [ kg 112,25 €

HARICOTS NOIRS

Code barre n°3.52422.000025.3 500 g 12 2,78 € / boite 33,36 €

Code barre n°3.52422.000027.7 3 kg 1 4,67 €/ kg 14,01 €

25 kg 1 4,49 €/ kg 112,25 €




FARINES DE LEGUMINEUSES

‘“Fermes
Chassagne’

Désignation / Gencod Conditionnement Colisage Prix Unit. H.T. Prix colis H.T.
FARINE DE POIS CHICHES 500 g 6 2,64 € /sachet 15,84 €
ode barre n°3.524220.0000161. 3 kg 1 4,61€/kg 13,83€
20 kg 1 421€/kg 84,20 €
FARINE DE LENTILLES VERTES 500 g 6 2,64 € /sachet 15,84 €
Code barre n°3.524220.0000260. 3 kg 1 4,61€/kg 13,83 €
20 kg 1 4,21€/kg 84,20 €
Désignation / Gencod | Conditionnement | Colisage Prix Unit. H.T. Prix colis H.T.
PETIT EPEAUTRE DECORTIQUE Variété ancienne NOUVEAU !
Code barre n°3.52422. 500 G 12 1.60 € / boite 19.20 €
Code barre n°3.52422. 3KG 1 2.70€/ kg 8.10€
25 KG 1 2.50€/ kg 62.50 €
GRAINES DE TOURNESOL DECORTIQUEES (de bouche) Variété spécifique
Code barre n°3.524220.000037.6 3 KG 1 4,96 €/ kg 14,88 €
20 KG 1 4,38 €/ kg 87,60 €
GRAINES DE TOURNESOL oiseaux
Code barre n°3.52422.000006.2 3KG 1 1,56 € / kg 4,68 €
15 KG 1 1,36 €/ kg 20,40 €
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E  CERTIFIE PAR FR-8I010
BlOLOGIGUE AGRICULTURE FRANCE

Produits issus de
I'Agriculture Biologique
Certifié par FR-BIO-10

BIO
EQUITABLE
EN FRANCE

garantit un commerce équitable entre des
groupements de paysans en France et des
acteurs engagés.
www.bio-equitable-en-france.org

Franco de port

: nous consulter.

Contact: 05452957 18 -
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HUILES (VIERGES ET DESODORISEES)
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Désignation / Gencod Conditionnement Colisage Prix Unit. H.T. Prix colis H.T.
HUILE DE TOURNESOL vierge extra- 1ere pression a froid Riche en OMEGA 6
Code barre n°3.52422.000007.9 1L 6 430€/L 25,80 €
Code barre n°3.52422.000017.8 5L 1 3,76 €/L 18,80 €
Code barre n°3.52422.000018.5 0L 1 3,65€/L 36,50 €
HUILE DE TOURNESOL OLEIQUE DESODORISEEexta NOUVEAU ! Golit neutre
Code barre n°3.52422.000019.2 5L 1 476€/L 23,80 €
Code barre n°3.52422.000020.8 12 L 1 465€/L 55.80 €
HUILE DE COLZA vierge extra- 1ere pressiona froid Riche en OMEGA 3 (9%
Code barre n°3.52422.000189.2 75 cL 6 464€/75C 27,84 €
Code barre n°3.52422.000190.8 5L 1 469€/L 23,45 €
Code barre n°3.52422.000191.5 0L 1 455€/L 4550 €
HUILE DE CAMELINE (OU "PETIT LIN") vierge- lere pression afroid Trés riche en OMEGA 3 (37 %)
Code barre n°3.52422.000089.5 | 250 ml | 6 5,90 € /250 ml ‘ 35,40 €
BOUCHON ROBINET pour bidon10L | 1 1 2.00 € | 200¢€
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FARINES DE CEREALES

Désignation / Gencod ‘ Conditionnement ’ Qté ’ Prix Unitaire H.T. ‘ Prix colis. H.T.

FARINE DE BLE T80 Mélange variétal (dont variétés anciennes)

Code barre n°3.524220.000046.8 1KG 12 1,73€/kg 20,76 €

Code barre n°3.524220.000047.5 5KG 1 1,58 €/ kg 7,90 €
25 KG 1 1,40€/ kg 35,00 €

FARINE DE BLE T110 Mélange variétal (dont variétés anciennes)

Code barre n°3.524220.000049.9 5KG 1 1,55€/kg 7,75 €
25 KG 1 1,37€/kg 34,25 €

FARINE DE BLE T150

Code barre n°3.524220.000043.7 5KG 1 1,53€/kg 7,65 €
25 KG 1 1,35€/kg 33,75€

FARINE DE BLE « ROUGE DE BORDEAUX » Variété ancienne

Code barre n°3.524220.000250.9 1KG 12 2.70€/ kg 32,40 €

Code barre n°3.524220.000248.6 5KG 1 2,48 €/ kg 12,40 €
25 KG 1 2,20€/ kg 55,00 €

FARINE DE BLES ANCIENS 100% variétés anciennes en mélange

Code barre n°3.524220.000245.5 1KG 12 2.70€/ kg 32,40 €

Code barre n°3.524220.000246.2 5KG 1 2,48 €/ kg 12,40 €
25 KG 1 2.20€/ kg 55.00 €

FARINE DE GRAND EPEAUTRE T110 Variété ancienne « Oberkulmer » (non hybridée)

Code barre n°3.524220.000056,7 1KG 12 2,92€/kg 35,04€

Code barre n°3.524220.000057.4 5KG 1 2,72€/kg 13,60 €
25 KG 1 2,57€/kg 64,25 €

FARINE D'ENGRAIN (PETIT EPEAUTRE) T110 ou T130 Variété ancienne

Code barre n°3.524220.0058.1 1KG 12 4,16 € / kg 49,92 €

Code barre n°3.524220.0059.8 5KG 1 4,02€/kg 20,10 €
25 KG 1 3,90€/ kg 97,50 €

FARINE DE SARRASIN T80 Variété ancienne

Code barre n°3.524220.000066.6 1KG 12 3,03€/kg 36,36 €

Code barre n°3.524220.000067.3 5KG 1 2,89€/kg 14,45 €
25 KG 1 2,72€/kg 68,00 €

FARINE DE MAIS Séchage en crible Variété ancienne

Code barre n°3.524220.0071.0 500G 6 0,98 € / boite 5,88€

Code barre n°3.524220.0072.7 3 KG 1 1,58 €/ kg 4,74 €
20 KG 1 1,32€/kg 26,40 €

SEMOULE DE MAIS Séchage en crible Variété ancienne

Code barre n°3.524220.0073.4 500G 6 0,98 €/ boite 5,88€

Code barre n°3.524220.0074.1 3 KG 1 1.58 €/ kg 4,74 €
20 KG 1 1.32€/kg 26,40 €
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